



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Primavera Music A/S

c/o Viggo Mangor, Havetoften 2B, 2630 Taastrup

CVR-nr. 15 49 85 87

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2017.

---

Viggo Mangor  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 3           |
| Ledelsesberetning                                | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b> |             |
| Resultatopgørelse                                | 5           |
| Balance  | 6           |
| Noter  | 8           |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 10          |



## Selskabsoplysninger

---

|                   |   |
|-------------------|---|
| <b>Selskabet</b>  | Primavera Music A/S<br>c/o Viggo Mangor<br>Havetoften 2B<br>2630 Taastrup |
|                   | CVR-nr.: 15 49 85 87  |
|                   | Regnskabsår: 1. januar - 31. december                                     |
| <b>Bestyrelse</b> | Dorte Nauta<br>Inger Mangor<br>Viggo Mangor                               |
| <b>Direktion</b>  | Viggo Mangor  |
| <b>Revisor</b>    | Christensen Kjørulff<br>Statsautoriseret Revisionsaktieselskab            |



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i koncertvirksomhed, udgivelse af musik, handel og udlejning af musikinstrumenter og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod 27 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 117 t.kr. mod 54 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>   | <u>2016</u>    | <u>2015</u>    |
|---|----------------|----------------|
| <b>Bruttotab</b>                                    | <b>-3.712</b>  | <b>27.087</b>  |
| 1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | 34.000         | 74.000         |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>              | <b>30.288</b>  | <b>101.087</b> |
| Andre finansielle indtægter                         | 117.396        | 638            |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                   | -8.247         | -28.932        |
| <b>Resultat før skat</b>                            | <b>139.437</b> | <b>72.793</b>  |
| 3 Skat af årets resultat                            | -21.995        | -18.753        |
| <b>Årets resultat</b>                               | <b>117.442</b> | <b>54.040</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>             |                |                |
| Overføres til overført resultat                     | 117.442        | 54.040         |
| <b>Disponeret i alt</b>                             | <b>117.442</b> | <b>54.040</b>  |



## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                              |                  |                  |
|---|------------------|------------------|
| <u>Note</u>                                 | <u>2016</u>      | <u>2015</u>      |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |                  |                  |
| 4 Grunde og bygninger                       | 524.474          | 530.474          |
| Materielle anlægsaktiver i alt              | 524.474          | 530.474          |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b>524.474</b>   | <b>530.474</b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                  |                  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 50.000           | 0                |
| Andre tilgodehavender                       | 30.072           | 18.672           |
| Tilgodehavender i alt                       | 80.072           | 18.672           |
| Andre værdipapirer og kapitalandele         | 264.969          | 149.506          |
| Værdipapirer i alt                          | 264.969          | 149.506          |
| Likvide beholdninger                        | 244.661          | 455.229          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b>589.702</b>   | <b>623.407</b>   |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b>1.114.176</b> | <b>1.153.881</b> |





## Balance 31. december

---

### Passiver

| <u>Note</u>                              | <u>2016</u>          | <u>2015</u>          |
|--|----------------------|----------------------|
| <b>Egenkapital</b>                       |                      |                      |
| 5 Virksomhedskapital                     | 770.400              | 770.400              |
| 6 Overført resultat                      | 308.650              | 275.608              |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>1.079.050</b>     | <b>1.046.008</b>     |
| <br><b>Gældsforpligtelser</b>            |                      |                      |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 17.000               | 17.000               |
| Selskabsskat                             | 15.888               | 18.634               |
| Anden gæld                               | 2.238                | 72.239               |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 35.126               | 107.873              |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>35.126</b>        | <b>107.873</b>       |
| <br><b>Passiver i alt</b>                | <br><b>1.114.176</b> | <br><b>1.153.881</b> |



## Noter

---

|   | <u>2016</u>            | <u>2015</u>           |
|---|------------------------|-----------------------|
| <b>1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b> |                        |                       |
| Afskrivning på bygninger                                    | 6.000                  | 6.000                 |
| Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver  | <u>-40.000</u>         | <u>-80.000</u>        |
|   | <b><u>-34.000</u></b>  | <b><u>-74.000</u></b> |
| <br>  |                        |                       |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>                   |                        |                       |
| Andre finansielle omkostninger                              | <u>8.247</u>           | <u>28.932</u>         |
|   | <b><u>8.247</u></b>    | <b><u>28.932</u></b>  |
| <br>  |                        |                       |
| <b>3. Skat af årets resultat</b>                            |                        |                       |
| Skat af årets resultat                                      | 4.928                  | 18.753                |
| Andre skatter   | <u>17.067</u>          | <u>0</u>              |
|   | <b><u>21.995</u></b>   | <b><u>18.753</u></b>  |
| <br>  |                        |                       |
| <b>4. Grunde og bygninger</b>                               |                        |                       |
| Kostpris 1. januar  | <u>629.474</u>         | <u>629.474</u>        |
| <b>Kostpris 31. december</b>                                | <b><u>629.474</u></b>  | <b><u>629.474</u></b> |
| <br>  |                        |                       |
| Af- og nedskrivninger 1. januar                             | -99.000                | -93.000               |
| Årets afskrivninger   | <u>-6.000</u>          | <u>-6.000</u>         |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>                   | <b><u>-105.000</u></b> | <b><u>-99.000</u></b> |
| <br>  |                        |                       |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>                   | <b><u>524.474</u></b>  | <b><u>530.474</u></b> |
| <br>  |                        |                       |
| <b>5. Virksomhedskapital</b>                                |                        |                       |
| Virksomhedskapital 1. januar                                | <u>770.400</u>         | <u>770.400</u>        |
|   | <b><u>770.400</u></b>  | <b><u>770.400</u></b> |



## Noter

---

|  | <u>31/12 2016</u>     | <u>31/12 2015</u>     |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <b>6. Overført resultat</b>              |                       |                       |
| Overført resultat 1. januar              | 275.608               | 96.568                |
| Årets overførte overskud eller underskud | 117.442               | 54.040                |
| Salg af egne aktier                      | <u>-84.400</u>        | <u>125.000</u>        |
|  | <u><b>308.650</b></u> | <u><b>275.608</b></u> |

Aktiekapitalen består af 7.704 aktier á 100 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Selskabets beholdning af egne aktier udgør 1.257 stk. á 100 kr., hvilket svarer til 16,32% af virksomhedskapitalen. De er erhvervet for kr. 250.000.


